2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2017                                                                                            № 1154
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 07.06.2017 № 929

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 07.06.2017 № 929 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 10.01.2017 № 10 «Об установлении стандарта уровня платы населения за услуги теплоснабжения, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения на 1 полугодие 2017 года» (далее – постановление):
1.1. В пункте 2 постановления слова «с 01.06.2017» заменить словами «с 01.01.2017».
2. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Вятско-Полянская правда» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава  города
         А.Д. Клюкин

image1.jpeg